telefoniczne zlecenie będzie niezwłocznie potwierdzone przez Gminę na piśmie. 

3. Miasto niezwłocznie potwierdzi fakt wykonania zlecenia odłowienia zwierzęcia za pośrednictwem 
poczty elektronicznej. 

§ 3. 1. Na realizację zadania Gmina zobowiązuje się przekazać Miastu dotację celową w kwocie do 
140 400 zł (słownie: sto czterdzieści tysięcy czterysta złotych 00/100). Przy czym na rok 2025 Gmina 
przekazuje dotację w wysokości 50 000,00 zł (słownie pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100), a na 2026 rok  
90 400,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy czterysta złotych 00/100). 

2. W roku 2025 Gmina przekaże Miastu dotację w wysokości 50 000,00 zł (słownie pięćdziesiąt tysięcy 
złotych 00/100) do dnia 30 listopada 2025 r. Dotacja ta zostanie wykorzystana przez Miasto do dnia 31 grudnia 
2025 r. Rozliczenie dotacji odbędzie się na podstawie obliczenia iloczynu liczby bezdomnych psów z terenu